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
AMERICA IV 

QUADRA 105 
LOTE 36 N. 
SN CASA 

JARDIM 
AMERICA IV  

Casa, 59,81 m2 de 
área total, 59,81 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 27856 
Ofício: 1 

8555514477906 58.745,20 106.000,00 

18  RUA 35 
QUADRA 106 
LOTE 33 N. 
SN CASA 

JARDIM 
AMERICA IV  

Casa, 67,92 m2 de 
área privativa, 250m2 
de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, Um dos 
quartos é suíte. IPTU: 
13500106000330 
Matrícula: 27892 
Ofício: 1 

8444401900615 67.058,20 121.000,00 

19 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ISTAMBUL III 

QUADRA 34 
LOTE 28 N. 
SN Apto. 102 1 
PAVIMENTO 

JARDIM DA 
BARRAGEM 
V  

Apartamento, 64,82 
m2 de área total, 
58,34 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 

8444420242555 90.000,00 150.000,00 
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IPTU: 0 Matrícula: 
73094 Ofício: 1 

20 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
TEREZA 

RUA 05 
QUADRA 69 
LOTE 29 N. 
SN Apto. 101 
TERREO 

JARDIM 
PEROLA DA 
BARRAGEM 
II  

Apartamento, 78,99 
m2 de área total, 
68,63 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 77829 
Ofício: 1 

8444421010011 102.000,00 170.000,00 

21 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SAO GERALDO 
II 

QUADRA RUA 
85 LOTE 11 
CONJUNTO A 
SETOR 11 N. 
SN Apto. 102 
BLOCO E 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 11  

Apartamento, 120,79 
m2 de área total, 58,6 
m2 de área privativa, 
2 qts, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
62324 Ofício: 1 

1444413646443 91.732,00 142.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CALDAS NOVAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
22 RESIDENCIAL 

CAMINHO DO 
LAGO II 

RUA CL 
13 N. 118 
CASA 

RESIDENCIAL 
CAMINHO DO 
LAGO  

Casa, 65 m2 de área 
total, 65 m2 de área 
privativa, 180m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 118 
Matrícula: 105107 
Ofício: 1 

8444414695977 81.000,00 135.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
23 CONDOMINIO 

HARAS I 
RUA 23 N. SN 
CASA 08 

MANSOES 
RECREIO 
ESTR  

Casa, 50,9 m2 de área 
total, 50,9 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 16100037000018 
Matrícula: 5483 Ofício: 1 

8444426918917 63.470,40 112.000,00 

24 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARK IBIZA II 

RUA DUQUE 
DE CAXIAS 
QUADRA 05 
N. SN Apto. 
903 BLOCO 
09 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 93,67 m2 
de área total, 53,86 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 160000050002199 
Matrícula: 33156 Ofício: 
1 

8787708625235 58.500,00 90.000,00 

25 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARK IBIZA II 

RUA DUQUE 
DE CAXIAS 
QUADRA 05 
N. SN Apto. 
507 BLOCO 
05 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 93,67 m2 
de área total, 53,86 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
160000050002155 
Matrícula: 33112 Ofício: 
1 

8787709195722 81.000,00 135.000,00 

26 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARK IBIZA I 

RUA DUQUE 
DE CAXIAS 
QUADRA 05 
N. SN Apto. 
508 BLOCO 
05 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 93,67 m2 
de área total, 53,86 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 160000050002056 

8787710139784 74.015,60 124.000,00 
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Matrícula: 35564 Ofício: 
1 

27 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
IBIZA 

QUADRA 51 
RUA 12 N. SN 
Apto. 506 
BLOCO 05 1 
PAVIMENTO 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 143,43 m2 
de área total, 51,43 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
168000510000954 
Matrícula: 29984 Ofício: 
1 

8787706090059 59.299,40 107.000,00 

28 PARQUE 
NAPOLES 
GLEBA B 

QUADRA 72 
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

RESIDENCIAL 
PEDRO PAULO 
III 

RUA JOANA 
DARC 
QUADRA 45 
LOTE 25 N. 
SN CASA 03 

SETOR 
CRISTINA  

Casa, 58,5 m2 de área 
total, 58,5 m2 de área 
privativa, 120m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
010330004500025003 
Matrícula: 56714 Ofício: 
1 

8444408135809 82.200,00 137.000,00 

39 COND RESID 
RM CARVELO 
MARTINS I 

RUA 
MAGNOLIA N. 
SN CASA 02 

SETOR 
PALMARES  

Casa, 140,31 m2 de 
área total, 140,31 m2 de 
área privativa, 231,54m2 
de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 3 WCs, 2 sls, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010260000400014002 
Matrícula: 82092 Ofício: 
1 

1444417253225 196.000,00 280.000,00 

40 COND RES 
VILLAGGIO 
PONTA KAIANA 
I 

ALAMEDA 
DAS ROSAS 
N. 648 CASA 
23 

SETOR 
PONTA 
KAYANA  

Casa, 148,28 m2 de 
área total, 55,88 m2 de 
área privativa, 260,75m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 76209 Ofício: 
1 

8787709121958 83.400,00 139.000,00 

41 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
JUDITH NUNES 

ALAMEDA 
DOS 
ALECRINS N. 
SN CASA 31 

SETOR 
PONTA 
KAYANA  

Casa, 186,92 m2 de 
área total, 75,36 m2 de 
área privativa, 125m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 78602 Ofício: 
1 

8787710230510 115.778,71 193.966,68 

42 COND RES 
VILA SOUZA 
SANTOS 6 

RUA DAS 
ESPATODEAS 
LOTE 23 
QUADRA 03 
N. SN CASA 
02 

SETOR 
PONTA 
KAYANA  

Casa, 63,35 m2 de área 
total, 63,35 m2 de área 
privativa, 187,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01024000300023002 
Matrícula: 55672 Ofício: 
1 

8444406598640 92.193,03 146.431,12 

43 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PORTLAND I 

RUA DOS 
INDUSTRIAIS 
LOTE 07 N. 
SN CASA 08 

VILA 
SANTO 
AFONSO  

Casa, 93,51 m2 de área 
total, 78,24 m2 de área 
privativa, 137,85m2 de 
área do terreno, qt, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 63697 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
10072304720244013500 

8787701576107 93.600,00 156.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
44 VILLA FASANO 

CLUB 
RESIDENCE I 

RUA SAO 
PAULO 
CHACARA 
06 QUADRA 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

Apartamento, 90,16 
m2 de área total, 
46,24 m2 de área 
privativa, 2 qts, 

8787713608122 99.259,20 144.000,00 
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15 N. SN 
Apto. 302 
BLOCO D 

a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
263171 Matrícula: 
102976 Ofício: 1 

45 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
BLEND 

RUA 8 N. SN 
Apto. 101 
BLOCO F 

CHACARAS 
SANTA MARIA  

Apartamento, 
120,49 m2 de área 
total, 49,95 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
132468 Matrícula: 
90064 Ofício: 1 

8787707852599 81.600,00 136.000,00 

46 RESIDENCIAL 
SAN MARCO 

RUA SAN 
MARCOS 
QUADRA D 
LOTE 24 N. 
SN CASA B 
COND D24 

JARDIM CEU 
AZUL  

Casa, 60 m2 de 
área total, 60 m2 de 
área privativa, 
127,26m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
11900 Ofício: 1 

8444410446255 82.800,00 138.000,00 

47 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
LUGOM 
GEORGIA 

RUA C 
QUADRAS 
BCFG N. SN 
CASA 01 

PARQUE 
ESPLANADA I  

Casa, 180 m2 de 
área total, 180 m2 
de área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
7283 Matrícula: 
19308 Ofício: 1 

1444413546031 152.250,00 203.000,00 

48 CONDOMINIO 
PARQUE BELLE 
FIORE 

RUA 22 
QUADRA 38 
N. SN Apto. 
210 BLOCO 
B 

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 52,36 
m2 de área total, 
42,42 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 47476 
Ofício: 1 

8444420945130 79.800,00 133.000,00 

49 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SANTA RITA 

RUA 7 N. SN 
Apto. 2 
TERREO 

PARQUE 
SANTA RITA 
DE CASSIA  

Apartamento, 
101,15 m2 de área 
total, 66,46 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
262859 Matrícula: 
101972 Ofício: 1 

8444426307659 84.162,90 141.000,00 

 
Estado: MA 
Cidade: ACAILANDIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
50 RESIDENCIAL 

CIDADE JARDIM 
AVENIDA 
ACAILANDIA N. 
SN QUADRA 10 
LOTE 1A2 

CENTRO  Terreno, 1884,87m2 
de área do terreno. 
IPTU: 0 Matrícula: 
21777 Ofício: 1 

1444406246184 383.350,00 451.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: PACO DO LUMIAR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
51 RESIDENCIAL 

CIDADE VERDE 
RUA 27 
QUADRA 66 
LOTE 53 N. 
SN CASA 

MERCES  Casa, 53,9 m2 de área 
total, 53,9 m2 de área 
privativa, 160m2 de 
área do terreno, 2 qts, 

8787700475137 48.769,60 88.000,00 
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2 WCs, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 43884 
Ofício: 1 

52 RESIDENCIAL 
UPAONACU 

RUA DOS 
CANELAS 
QUADRA 07 
LOTE 65 N. 
SN CASA 

BACURITIUA  Casa, 106,78 m2 de 
área total, 106,78 m2 
de área privativa, 
140m2 de área do 
terreno, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 11631 
Ofício: 1 

8444409173178 80.100,00 133.500,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SANTA LUZIA DO PARUA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
53 RESIDENCIAL 

PARAISO 
RUA ALTO 
LINDO N. 2 
CASA 

BAIRRO 
MONTE 
DOURADO  

Casa, 63,79 m2 de área 
total, 63,79 m2 de área 
privativa, 150m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 2240 Ofício: 
1 

8444407400274 49.878,00 90.000,00 

54  RUA CEDRO 
N. 3 CASA 

BAIRRO 
VILA 
VERDE  

Casa, 70,48 m2 de área 
total, 70,48 m2 de área 
privativa, 136m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 2523 Ofício: 
1 

8444412890446 49.323,80 89.000,00 

55  RUA 
CEREJEIRA N. 
15 CASA 

VILA 
VERDE  

Casa, 69,74 m2 de área 
total, 69,74 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 0 
Matrícula: 2214 Ofício: 
1 

8444406816329 41.565,00 75.000,00 

56  RUA 
PROJETADA 
N. 5 CASA 

MONTE 
DOURADO  

Casa, 70 m2 de área 
total, 70 m2 de área 
privativa, 162m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 2364 Ofício: 
1 

8444408786753 46.552,80 84.000,00 

57  RUA DUQUE 
DE CAXIAS N. 
329 CASA 

CENTRO  Casa, 99,03 m2 de área 
total, 99,03 m2 de área 
privativa, 220m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 2623 Ofício: 
1 

8444415741980 79.800,00 133.000,00 
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Estado: MA 
Cidade: SAO JOSE DE RIBAMAR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
58 COND RESID 

VILAGE DO 
BOSQUE IV 

ESTRADA DA 
MATA  AV 
TRANCREDO 
NEVES N. SN 
Apto. 2 BLOCO 
04 PCD 

MAIOBINHA  Apartamento, 58,68 
m2 de área total, 
48,96 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
95189 Ofício: 1 

8787700555386 79.200,00 132.000,00 

59 CONDOMINIO 
BELA CINTRA 

RUA SANTA 
MARIA QUADRA 
C N. 1 Apto. 106 
BLOCO 12 

SITIO 
SARAMANTA  

Apartamento, 53,65 
m2 de área total, 
45,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
83637 Ofício: 1 

8555536011942 85.800,00 143.000,00 

60 CONDOMINIO 
BELA CINTRA 

RUA SANTA 
MARIA QUADRA 
C N. 1 Apto. 202 
BLOCO 11 

CENTRO  Apartamento, 53,65 
m2 de área total, 
45,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
83609 Ofício: 1 

8555535235260 68.250,00 105.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
61 CONJUNTO 

RESIDENCIAL 
PLANALDO DO 
OLHO DAGUA 

RUA 
TERESINA 
N. 30 
CASA 30 

PLANALTO 
TURU  

Casa, 90,22 m2 de área 
total, 90,22 m2 de área 
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

RUA DAS 
PAINEIRAS N. 
1420 Apto. 903 
BLOCO A 

PANORAMA  Apartamento, 64,98 m2 
de área total, 48,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00040402140300010038 
Matrícula: 166235 Ofício: 
1 

8555533138585 99.000,00 165.000,00 

94 RESIDENCIAL 
PARK EUROPA 

RUA DOS 
IPES N. 450 
Apto. 706 
PAVIMENTO 
06 

PANORAMA  Apartamento, 73,3 m2 de 
área total, 54 m2 de área 
privativa, 3 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
040402130300230041 
Matrícula: 231255 Ofício: 
1 

8787711607145 86.550,50 145.000,00 

95 RESIDENCIAL 
VILLA VERDE 

RUA DOUTOR 
CARLOS 
MARENGO 
PEREIRA 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 65,49 m2 
de área total, 47,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

8555535944198 77.400,00 129.000,00 
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FILHO N. 20 
Apto. 207 
BLOCO 06 

de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 185960 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
60022750820244063803 

96 PARQUE 
UNITED 
STATES 

RUA 
PROFESSORA 
MARIA CELIA 
CENCE N. 160 
Apto. 404 
BLOCO 54 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 58,28 m2 
de área total, 41,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00030103090500010874 
Matrícula: 185442 Ofício: 
1 

8787706376513 88.323,72 147.206,21 

97 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
UNITED 
STATES 

RUA 
PROFESSORA 
MARIA CELIA 
CENCE N. 160 
Apto. 204 
BLOCO 61 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 58,28 m2 
de área total, 41,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00030103090500010978 
Matrícula: 185546 Ofício: 
1 

8787709096791 87.600,00 146.000,00 

 
Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
98 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
CENTENARIO 
BX6 

RUA 
ITAITUBA N 
170 303 
LBX6 N. 170 
Apto. 303 BL 
L 

CENTENARIO  Apartamento, 48,14 
m2 de área total, 44,98 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
14160021420 
Matrícula: 152365 
Ofício: 2 

1444415890856 83.334,00 129.000,00 

99 CONDOMINIO 
RODIVILLAGE 1 

RUA VARNA 
N 35 04 
109A N. 35 
CASA 04 

CENTRO 
OESTE  

Casa, 71,96 m2 de 
área total, 71,96 m2 de 
área privativa, 
88,83m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
15260540898 
Matrícula: 105472 
Ofício: 2 

8444402333536 75.537,46 136.300,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
100 COND 

CHAPADA DOS 
CRISTAIS 

RUA 
MARANHAO N. 
SN Apto. 303 
BLOCO 02 

NOVA 
VARZEA 
GRANDE  

Apartamento, 44,26 m2 
de área privativa, a.serv. 
IPTU: 627505 Matrícula: 
103545 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
10194439620218110002 

8444420606506 122.500,00 175.000,00 

101 RESIDENCIAL 
SOLARIS DO 
TARUMA 

RUA TRES 
MARIA RUA 14 
N SN 88 N. 0  

NOVO 
MUNDO  

Casa, 55,15 m2 de área 
total, 55,15 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1059000001000 
Matrícula: 69413 Ofício: 
1 

8555511064880 96.985,00 175.000,00 

102 LOTEAMENTO 
PARQUE 
PAIAGUAS 

RUA 21 N 0 06 
XI N. 0  

PAIAGUAS  Casa, 50,3 m2 de área 
total, 50,3 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 9227965 

8444422439330 59.853,60 108.000,00 
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Matrícula: 109507 
Ofício: 1 

103 LOTEAMENTO 
PARQUE 
PAIAGUAS 

RUA MESSIAS 
N SN 
45A02BANTIGA 
RUA 17 N. SN 
AR02B QD45 

PAIAGUAS  Casa, 49,97 m2 de área 
total, 49,97 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0000000000185018 
Matrícula: 116378 
Ofício: 1 

8444424578531 97.891,60 164.000,00 

104 CONDOMINIO 
CHAPADA DOS 
BURITIS 

AVENIDA 
JULIO MULLER 
N SN 104 08 
BAIRRO 
ANTIGO CRI N. 
SN Apto. 104 
BL 08 

PONTE 
NOVA  

Apartamento, 59,53 m2 
de área total, 39,96 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 102597 
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
garagem. IPTU: 
36191093000001352 
Matrícula: 177559 
Ofício: 1 

8787710378126 54.311,60 98.000,00 
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116 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
RESERVA 
JARDIM 
AMERICA 

RUA ANA 
ESPINOLA 
NAVARRO N 
400 405B B09 
N. 400 Apto. 
405 BLOCO 09 

ERNANI 
SATIRO  

Apartamento, 66,39 
m2 de área total, 
44,81 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
36191093000001211 
Matrícula: 177422 
Ofício: 1 

8787709750688 76.700,00 118.000,00 

117 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
WALDEMAR 
NOBREGA 

RUA DOS 
DIAMANTES N. 
650 Apto. 104 
BLOCO B 

INDUSTRIAS  Apartamento, 83,63 
m2 de área total, 47,7 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3422110360000012 
Matrícula: 134494 
Ofício: 1 

8555526648514 72.404,00 115.000,00 

118 RESIDENCIAL 
WALDEMAR 
NOBREGA 

RUA DOS 
DIAMANTES N 
650 104 A N. 
650 Apto. 104 
BLOCO A 

INDUSTRIAS  Apartamento, 95,13 
m2 de área total, 47,7 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3422110360000004 
Matrícula: 133584 
Ofício: 1 

8555523422132 64.625,00 117.500,00 

119 RESIDENCIAL 
PARK 
FLAMBOYANT 

RUA JOSE 
DANTAS 
ALMEIDA N. 
370 Apto. 104 
BLOCO A 

JARDIM 
VENEZA  

Apartamento, 93,01 
m2 de área total, 
50,46 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 135828 
Ofício: 1 

8555528712988 61.600,00 112.000,00 

120 COND RES 
ALICE 
CARVALHO 

RUA MARIA 
CHAVES DO 
NASCIMENTO 
N. 129 Apto. 
201 1 ANDAR 

JOAO PAULO 
II  

Apartamento, 93,39 
m2 de área total, 
63,26 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, 2 sls, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
38065005700000000 
Matrícula: 187534 
Ofício: 1 

8444419087894 84.903,78 141.506,31 

121 PREDIO 
RESIDENCIAL 
MON BLANC 

RUA 
ESTUDANTE 
KELLY 
SAMARA 
GOUVEIA 
OLIVEIRA N 38 
2 N. 38 Apto. 
201  

JOSE 
AMERICO DE 
ALMEIDA  

Apartamento, 69,81 
m2 de área total, 
57,66 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
108902 Ofício: 1 

8444422245128 90.300,00 129.000,00 

122 RESIDENCIAL 
NOVO RUMO II 

RUA INACIO 
NUNES DE 
LUCENA N. 17 
Apto. 401 3 
ANDAR 

JOSE 
AMERICO DE 
ALMEIDA  

Apartamento, 68,67 
m2 de área total, 50,8 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4110202630000016 
Matrícula: 163782 
Ofício: 1 

8555536507930 89.880,00 149.800,00 

123 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
STYLO II 

RUA ANA 
GOMES 
SOARES N. 240 
Apto. 201 1 
ANDAR 

MUCUMAGRO  Apartamento, 58,6 m2 
de área total, 42,24 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
500700285000200003 

8444422009149 62.624,60 113.000,00 
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Matrícula: 194164 
Ofício: 1 

124 COND RES 
ILHA 
VERMELHA 

RUA ANA 
GOMES 
SOARES 
ANTIGA VL24 N 
330 102 70375 
N. 330 Apto. 
102 TERREO 

MUCUMAGRO  Apartamento, 64,32 
m2 de área total, 43,5 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
5007003750000000 
Matrícula: 187437 
Ofício: 1 

8444418879061 60.962,00 110.000,00 

125 COND RES 
JOAO BOSCO 
GUERRA 

RUA DAS 
PITANGUEIRAS 
N. 251 Apto. 
202 APTO 

MUCUMAGRO  Apartamento, 66,9 m2 
de área total, 43,5 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
50016012200000004 
Matrícula: 183954 
Ofício: 1 

8444419893688 59.853,60 108.000,00 

126  RUA LEONILDO 
DE SOUSA 
FERREIRA N. 
306 Apto. 202 
APTO 

PARATIBE  Apartamento, 45,49 
m2 de área total, 
42,63 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
5118000800000004 
Matrícula: 160557 
Ofício: 1 

8444411121171 60.962,00 110.000,00 

127  RUA MONO 
CARVOEIRO N. 
73 CASA 71 

PARATIBE  Casa, 100 m2 de área 
total, 56,5 m2 de área 
privativa, 100m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
177097 Ofício: 1 

8444418659290 75.000,00 125.000,00 

128 COND RES 
VILLA 
GIOVANNI 
RESIDENCE II 

RUA JOSE 
RODRIGUES 
MATOS N. 48 
Apto. 308 
BLOCO B 2 
AND 

PLANALTO 
BOA 
ESPERANCA  

Apartamento, 73,22 
m2 de área total, 54,8 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
55006051100000068 
Matrícula: 208109 
Ofício: 1 

8787712408820 92.519,50 155.000,00 

129 COND RES REI 
DAVI 

RUA 
LEOPOLDO 
RODRIGUES 
PINHEIRO N. 
151 Apto. 401 3 
ANDAR 

PLANALTO 
BOA 
ESPERANCA  

Apartamento, 71,08 
m2 de área total, 
54,86 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
55076018100000016 
Matrícula: 187975 
Ofício: 1 

8444420973207 84.000,00 140.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: SAO BENTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
130 LOTEAMENTO 

ALMEIDA NETO 
RUA COSME 
CIRILO DA 
SILVA N 149 
IPARTE DO 
LOTE 14 N. 149 
QUADRA I 

BAIRRO 
SAO 
JOSE  

Casa, 90 m2 de área 
privativa, 100m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 

8444411379101 49.878,00 90.000,00 
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0 Matrícula: 5387 Ofício: 
1 

 
 

Estado: PE 
Cidade: ABREU E LIMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
131 CONDOMINIO 

PRIVE MORADA 
BELA 

AVENIDA 
TEJIPIO N. 
16 Apto. 104 
TERREO 

DESTERRO  Apartamento, 50,32 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 9243 Ofício: 
1 

8444416184015 73.320,00 112.800,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: BELO JARDIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
132  RUA ZE 

LIMEIRA N. 
173 CASA 

BAIRRO DA 
FLORESTA  

Casa, 66,75 m2 de 
área privativa, 
100m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 0 
Matrícula: 10973 
Ofício: 1 

8444423013409 71.613,60 106.000,00 

133 LOTEAMENTO 
VIANA E MOURA 
INHUMAS 

RUA 
FRANCISCA 
MARIA DOS 
PASSOS N. 35 
CASA 

EUNO 
ANDRADE 
DA SILVA  

Casa, 46,3 m2 de 
área total, 46,3 m2 
de área privativa, 
148,2m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
20837 Ofício: 1 

8787701649112 57.850,00 89.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: CARPINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
134  RUA SEVERINO 

LIBANIO 
PINHEIRO N. SN 
ENTRE 
QUADRAS AM E 
NA 

BAIRRO 
NOVO  

Casa, 60,48 m2 de área 
total, 60,48 m2 de área 
privativa, 126,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 0 
Matrícula: 15509 Ofício: 
1 

8555519463369 83.130,00 150.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: CARUARU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
135 CONJ RES 

JARDIM 
CAPIBARIBE 

RUA JOSE 
MARTINS 
SOBRINHO N. 
445 Apto. 302 
BLOCO 16 

ANDORINHA  Apartamento, 57,53 
m2 de área total, 
50,43 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 60920 
Ofício: 1 

8787702768905 96.000,00 160.000,00 
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Estado: PE 
Cidade: CHA DE ALEGRIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
136 LOTEAMENTO 

NOVO CHA DE 
ALEGRIA 

RODOVIA PE 
040 ANTIGO 
LOTE 01 
QUADRA G N. 
SN CASA 

CENTRO  Casa, 55,74 m2 de área 
total, 55,74 m2 de área 
privativa, 91m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 329 Ofício: 1 

8444412337887 42.119,20 76.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: GARANHUNS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
137 LOTEAMENTO 

VIANA E MOURA 
RUA 
PROJETADA 
02 N. 85 CASA 

DOM 
HELDER 
CAMARA  

Casa, 46,3 m2 de área 
total, 46,3 m2 de área 
privativa, 159,6m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 28387 Ofício: 
1 

8787705763181 55.420,00 100.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: GLORIA DO GOITA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
138 PARQUE 

RESIDENCIAL 
GROTA FUNDA 

RUA 
PROJETADA 
N. 5 CASA 

CENTRO  Casa, 55,8 m2 de área 
total, 55,8 m2 de área 
privativa, 126m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01080390045001 
Matrícula: 8229 Ofício: 1 

8444423794290 63.843,77 115.199,88 

 
 

Estado: PE 
Cidade: IGARASSU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
139 CONJ COND 

OLIVEIRAS 
QUADRA C 

ESTRADA 
COMERCIAL 
DA PITANGA 
RUA 
PROJETADA 
02 N. SN Apto. 
2 BLOCO 08 

AGAMENON 
MAGALHAES  

Apartamento, 45,47 m2 
de área total, 45,41 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1505522201008000027 
Matrícula: 19908 
Ofício: 1 

8787703457733 49.878,00 90.000,00 

140 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
ALVORECER 

RUA ABEL 
BRUM FILHO 
N. 97 97 I 

JABACO  Casa, 60,94 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
1505501102042900091 
Matrícula: 16704 
Ofício: 1 

8444408387875 63.733,00 115.000,00 

141 CONJ RES 
PRAIA BELA 

RUA DOS 
ABACATEIROS 
N. SN Apto. 1 
APTO 

UMBURA  Apartamento, 60,33 m2 
de área total, 59 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 

8444417973617 78.300,00 130.500,00 
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cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1410560601016300010 
Matrícula: 19339 
Ofício: 1 

 
 

Estado: PE 
Cidade: JABOATAO DOS GUARARAPES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
142 COND RES 

RESIDENCE 
VILLE 

RUA REGISTRO 
N. 120 Apto. 103 
BLOCO 04 

BARRA DE 
JANGADA  

Apartamento, 49,45 m2 
de área total, 40,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1309685009073600550 
Matrícula: 84120 
Ofício: 1 

8787709630364 122.500,00 175.000,00 

143 EDIFICIO 
MONTE CARLO 

AVENIDA 
ULISSES 
MONTARROYOS 
N. 5034 Apto. 
305 APTO 

CANDEIAS  Apartamento, 108,77 
m2 de área total, 70,98 
m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, WC 
Emp, sl, DCE, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 51005 
Ofício: 1 

1444413613421 215.610,16 269.512,71 

144 CONDOMINIO 
DO EDIFICIO 
ANQUISES 

RUA DONA 
BALBINA 
MENELAU N 56 
102 N. 56 Apto. 
102 APTO 

CANDEIAS  Apartamento, 162,26 
m2 de área total, 93,89 
m2 de área privativa, 4 
qts, a.serv, 2 WCs, WC 
Emp, sl, DCE, sacada, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 39428 
Ofício: 1 

8444411221648 284.661,92 440.653,13 

145 EDIFICIO PARC 
DES PRINCES 

RUA JOSE 
NUNES DA 
CUNHA N. 2226 
Apto. 603 APTO 

PIEDADE  Apartamento, 92,14 m2 
de área total, 56,24 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
1310513502012500330 
Matrícula: 51727 
Ofício: 1 

1444406749321 230.502,46 288.128,08 

 
 

Estado: PE 
Cidade: LAGOA DO CARRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
146 LOTEAMENTO 

RECANTO 
CARPINA 

RUA E2 N. 
AREA 12 
DESM LOTE 
10 

CENTRO  Casa, 55,82 m2 de área 
total, 55,82 m2 de área 
privativa, 131,25m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 0 Matrícula: 16428 
Ofício: 1 

8444410917371 51.530,23 90.930,35 

147  RUA 
PROJETADA 4 
N. 71 CASA 

CENTRO  Casa, 72,5 m2 de área 
privativa, 126m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 19601 Ofício: 
1 

8444410829529 57.240,74 103.285,36 
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Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
148 COND PRIVE 

NAIR FEIJO 
RUA 
CANTOR 
PAULO 
SERGIO N. 
313 CASA 
101 

JAGUARANA  Casa, 43,39 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
142051080403000003 
Matrícula: 3639 Ofício: 
1 

8444415114390 65.672,70 118.500,00 

149 RESIDENCIAL 
JANGA PRAIA 

RUA JOAO 
ALFREDO N. 
738 CASA 
103 

JANGA  Casa, 55,9 m2 de área 
total, 55,9 m2 de área 
privativa, 360m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 66102 
Ofício: 1 

8444420916785 124.150,00 191.000,00 

150 COND RES 
PRIVE MARIA 
ALBERTINA 

RUA 
FUNILANDIA 
N. 1561 
Apto. 3 
APTO 

NOSSA 
SENHORA 
DA 
CONCEICAO  

Apartamento, 61,08 m2 
de área total, 50,08 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 843898 
Matrícula: 62221 
Ofício: 1 

8444414740280 80.400,00 134.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: PESQUEIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
151 CONJ RES 

RADIO TALISMA 
RUA RADIALISTA 
PAULO JUNIOR 
ANTIGA RUA 
PROJETA N. SN 
CASA 03 

CENTRO  Casa, 54,59 m2 de 
área total, 54,59 m2 de 
área privativa, 160m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 11819 
Ofício: 1 

8444406353698 47.460,30 83.748,54 

 
 

Estado: PE 
Cidade: RECIFE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
152 BONGI RUA ANNE 

FRANK N. 75 
Apto. 6 
APTO 

Bongi  Apartamento, 60,08 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 53404 Ofício: 
4. Imóvel com ação 
judicial: 
00284146320218178201 

1444403295770 126.750,00 195.000,00 

153 EDIFICIO RIO 
JACUIPE RES 
VALE DOS 
RIOS 

RUA RIO 
PAJEU N. 
502 Apto. 
102 BLOCO 
A6 

IBURA  Apartamento, 47,5 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 62265 
Ofício: 1 

8444406983616 77.305,98 128.843,30 

154 EDIFICIO 
DEMOCRITO 

RUA 
DEMOCRITO 
DE SOUZA 

MADALENA  Apartamento, 65,38 m2 
de área total, 65,38 m2 
de área privativa, 3 qts, 

1555533263330 366.769,89 489.026,53 
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DE SOUZA 
FILHO 

FILHO N. 
156 Apto. 
104 BLOCO 
B 

a.serv, 2 WCs, WC Emp, 
sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
4154526005023001370 
Matrícula: 48273 Ofício: 
4. Imóvel com ação 
judicial: 
00327103620188178201 

 
 

Estado: PE 
Cidade: SAO BENTO DO UNA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
155 LOTEAMENTO 

JOAQUIM DA 
SILVA COSTA 

RUA 
PROJETADA 
06 N. 38 LOTE 
38 QUADRA 
07 

CENTRO  Casa, 81,4 m2 de área 
total, 81,4 m2 de área 
privativa, 92,4m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01011940038001 
Matrícula: 9862 Ofício: 1 

8444419394681 84.622,80 141.038,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: PARNAIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
156 LOTEAMENTO 

SIMPLICIO DIAS 
RUA 3 N. 
SN LOTE 
14 
QUADRA 
D2 

CONSELHEIRO 
ALBERTO SILVA  

Casa, 51,58 m2 de 
área total, 51,58 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 30416 
Ofício: 1 

8787701612448 64.841,40 117.000,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: TERESINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
157  RUA 

PARATINGA N. 
3030 CASA 

CIDADE 
JARDIM  

Casa, 91,4 m2 de 
área total, 91,4 m2 
de área privativa, 
261,36m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3506576 
Matrícula: 116238 
Ofício: 2 

1444406785972 150.750,00 201.000,00 

158 CONDOMINIO 
JARDINS 
RESIDENCE 
CLUB III 

AVENIDA 
DORALICE 
EVANGELISTA 
DE SOUSA N. 
3480 Apto. 205 
BLOCO 12 

NOVO 
HORIZONTE  

Apartamento, 
65,22 m2 de área 
total, 59,04 m2 de 
área privativa, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 7416 
Ofício: 7 

8787710460990 101.122,75 169.413,23 

159 RESIDENCIAL 
TORQUATO 
NETO III 

RUA RUA N. 13 
CASA 23 

PORTAL DA 
ALEGRIA  

Casa, 60,7 m2 de 
área total, 60,7 m2 
de área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 

8555519955016 64.738,87 117.707,04 
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WCs, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 
3307743 
Matrícula: 101233 
Ofício: 2 

160 CONDOMINIO 
JADE  VILLAGE 
LESTE 3 

RUA 15 N. 6212 
Apto. 201 
BLOCO 04 

VALE DO 
GAVIAO  

Apartamento, 
50,62 m2 de área 
total, 46,19 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3685497 
Matrícula: 141039 
Ofício: 2 

8555534359852 100.864,40 182.000,00 

161 LOTEAMENTO 
JARDIM DO 
VALE 

RUA JOSE 
CORDEIRO N. 
SN  

VALE QUEM 
TEM  

Terreno, 434,9m2 
de área do 
terreno. IPTU: 
1188704 
Matrícula: 106195 
Ofício: 2 

1444405764947 92.400,00 132.000,00 

162 CONDOMINIO 
MORADA DO 
LESTE 

RUA R222 N. 
5350 CASA 15 

VERDE LAR  Casa, 73,11 m2 de 
área total, 60,86 
m2 de área 
privativa, 76,38m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3939634 
Matrícula: 155900 
Ofício: 2 

8787704545164 118.740,58 182.677,82 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ARAPONGAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
163 COND PARQUE 

AUSTIN 
RUA 
TIRIBINHA 
N. 470 Apto. 
303 BLOCO 
02 

JARDIM 
MONACO  

Apartamento, 73,12 m2 de 
área total, 38,4 m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010200580300031 
Matrícula: 46459 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
0009347-66.2021.8.16.0045 

8787706796580 78.600,00 131.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
164 COND 

RESIDENCIAL 
LANIN 

AVENIDA 
PEDRO 
VIRIATO 
PARIGOT 
DE SOUZA 
N. 243 
Apto. 104 
BLOCO 06 

CHACARA 
MANELLA  

Apartamento, 76,73 m2 de 
área total, 38,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 030354901059084 
Matrícula: 47103 Ofício: 1 

8787705831187 79.200,00 132.000,00 

165 CONDOMINIO 
PARQUE LINEA 

RUA 
FLORIDA 
N. 77 Apto. 
304 
BLOCO 06 

JARDIM 
ANA 
ELIZA  

Apartamento, 79,94 m2 de 
área total, 38,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
030354940177092 Matrícula: 
49460 Ofício: 1. Imóvel com 

8787707436765 84.000,00 140.000,00 
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ação judicial: 
00038223620228160056 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CENTENARIO DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
166 RESIDENCIAL 

JARDIM BELA 
ITALIA 

RUA C 
ANTIGA RUA 
PROJETADA 
N. 220 CASA 
49 

CENTRO  Casa, 57,18 m2 de área 
privativa, 189m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 10568 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50035740320244047001 

8787701150622 60.365,53 108.923,73 

 
 

Estado: PR 
Cidade: COLOMBO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
167 COND RES 

PARQUE 
CORDOBA 

RUA 
FELICIO 
KANIA N. 
1683 Apto. 
403 BLOCO 
06 

SAO 
GABRIEL  

Apartamento, 45,41 m2 de 
área total, 38,4 m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
02012730687001 Matrícula: 
75155 Ofício: 1 

8787707390641 96.000,00 160.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
168 LAGO DI 

GARDA 
RUA AKEO 
HASUDA N. 
150 Apto. 
404 BLOCO 
12 

CIDADE 
INDUSTRIAL 
2  

Apartamento, 78,85 m2 
de área total, 41,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 20637 Ofício: 
4 

8787708179626 85.200,00 142.000,00 

 
 

Estado: PR 
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

(R$) 
215 RESIDENCIAL 

RECANTO 
VERDE 

AVENIDA 
CENIRO 
LUIZ 

FORQUILHAS  Apartamento, 119,24 m2 
de área total, 71,01 m2 
de área privativa, 3 qts, 

1444407379366 187.066,74 289.577,00 
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RIBEIRO 
MARTINS 
N. 1225 
Apto. 204 
TERREO 

WC, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
040302601301008 
Matrícula: 114687 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
03026480920188240064 

 
 

Estado: SE 
Cidade: NOSSA SENHORA DA GLORIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
216  RUA MOACIR 

ALVES 
OLIVEIRA N. 
176 CASA 

CENTRO  Casa, 101,66 m2 de área 
total, 101,66 m2 de área 
privativa, 125,04m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, 2 sls, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 13245 Ofício: 1 

8444404931236 58.500,00 90.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: NOSSA SENHORA DO SOCORRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
217 Conjunto Marcos 

Freire III 
AVENIDA D 
QUADRA 
344 LOTE 
06B N. 947 
CASA 

CENTRO 
HISTORICO  

Casa, 69,9 m2 de área 
total, 69,9 m2 de área 
privativa, 128,64m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 22342 Ofício: 
1 

1444409012699 87.856,00 136.000,00 

218  RUA V1 N. 
145 CASA 

JARDIM  Casa, 100 m2 de área 
total, 100 m2 de área 
privativa, 144m2 de área 
do terreno, qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 23073 Ofício: 
1 

1444408584257 96.900,00 150.000,00 

219 VIDA 
RESIDENCIAL 

RUA 15 N. 
298 Apto. 
303 BLOCO 
03 

SAO BRAS  Apartamento, 70,63 m2 
de área total, 47,23 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 33628 
Ofício: 1 

8787702809326 95.200,00 136.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARUJA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
220 CONDOMINIO 

VALE VERDE 
AVENIDA 
GOVERNADOR 
MARIO COVAS 
JUNIOR N. 2000 
Apto. 410 TORRE 2 
PREDIO E 
ORQUIDEA 

PORTAO  Apartamento, 91,93 
m2 de área total, 
61,95 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 47927 
Ofício: 1 

8444410344789 140.400,00 216.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: BAURU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
221 Parque Jaraguá RUA LUCIENE 

AVALLONE N. 
642 PREDIO 

PARQUE 
JARAGUA  

Casa, 28,29 m2 de área 
total, 28,29 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, qt, WC. 
IPTU: 4121638 
Matrícula: 126798 
Ofício: 2 

8444417128542 63.470,40 112.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: CAMPINAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
222 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
PARQUE 
CETUS 

RUA JAIR 
LUIZ DOS 
SANTOS N. 
57 Apto. 304 
BLOCO 4 

PARQUE DAS 
CONSTELACOES  

Apartamento, 85,94 m2 de área 
total, 48,08 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
31645157003804020 Matrícula: 
147876 Ofício: 2 

8555535675081 107.400,00 179.000,00 

223 Cond Rio de 
Janeiro 

RUA ERICO 
LAZZARINI 
ANTIGA RUA 
D 
ESMERALDA 
OLIVEIR N. 
220 Apto. 14 
PREDIO D 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
VILA UNIAO  

Apartamento, 57,05 m2 de área 
total, 51,7 m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
04213022634331307000104010 
Matrícula: 143668 Ofício: 3 

8444422236978 102.000,00 170.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
224 PARQUE SANTA 

LUCIA 
RUA 
RIVER N. 
465 Apto. 
202 
BLOCO 8 

AGUA 
CHATA  

Apartamento, 46,96 m2 de 
área total, 40,32 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1012032000100000 
Matrícula: 136723 Ofício: 1 

8555538862869 141.375,00 188.500,00 
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